
ZA SAHRANT I UPRAVUANJE GROBUEM - FUNERAIS AND CEM ETERIES MANAGEMENT

DlffxcuA Muh M6tif. Bri6kij. 33 s.Ej*o; lnto: +387 33 535 170, F:r +347 $ 535 164
PROOAVNrcA FoGEBNE OPREME tot6krE 1, samie6; hio: +387 3 551 370
cnoBUEBAnE l'*t* 61: lnto: |347 33 551 ,50 GROBIJEVTAXOVO \4akorc thi l.'lo +3a7 33 761 955

GnOBUESIAD|oN P:fjoct ltr bbildo:+347 33256306 MlTVAalllCA }lotM 61ilnio: +3473 664 686
cvrEaanaBME Juli6e6 61i ln o: +337 33 551 375 ElTRAlltPo(r \r*oo bti lnlo:13a7 33629 025

BePU\IN|lt{fotago r@o.Cl6!; roitkjig]nlo@bauEtSr' ffi.o.bo.t

Sroj: 0602-1195-5/19
Sarajevo: 25.03.2019.8od.

Na osnovu ilana 6. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma

118A/15 od 30.01.2015.8odine itaake lv odluke o javnoi nabavci

2/19 od 22.01.2019. zodine, Direktor d o n o s i

KJKP ,,POKOP" d.o.o. Sarajevo broj

- direktni sporazum broj 0602'1195-

ODLUKU
o odabiru ponualaia sa kojim se zakliuture direktni sporezum

I

U postupku direktnog sporazuma - .bavka kanc€larljske oprcme, pokrenutim Odlukom o iavnoj
nabavci broj 0602-1195-2/19 od 22.O3.2OL9. godine, odabran je ponudaa 

"Gradlr' 
d.o.o. Alera Bo6ne

Srebrene 123, Saaievo.

Ponualaa i2 taake I ove odluke izabran je nakon ispitivanja triiita i ponudrene ponude, koja nUe vila od

od8ovarajuae trli5ne cijene 5.722,56 KM bez PDv-a.

t

Direktni sporazum ae 5e smatrati zakliuaenim nakon zakljutenia utovora o nabavci

tv
Za realizaciju ove Odluke zaduruie se Sluiba !a komercijalne poslove.

ova odluka stupa na snagu danom donoienja.

2, Sluibi a lom.,ciialne p6ld.,

II tD BRoJ - 42m1190400o4; PDv BRoJ - 2m119o4mo4i Mas - 65-01{701-13i sumKl REG BxoJ ' 065{-Re8{8-m2972

Tr.unrcr.driB:n*-33a:i2o225o645353:A5A9r*.'137olo6@14r4626iRAlffElsENa.'1610@000514@41iUXlOli8rI.-102o29m15965
NLABanka 1327310010@a492: SEERBAN( - 140102@3012707: INTESA S.P 8.nka 1549212005m713O: PRMEDNA&ika 101W71258469


